Sir 47,3

7,31

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

RAC ΣΔΦμ 16 uero] ergo C | 18 agunt R. | sunt R c | 19 illi et] illi DΦ; om. C | 23 illē¹ om. C; ΣΔΦμ ~ ille adhuc m | ex de c | 25 uidistis c | israheli RAmcr] israhel cet. | uirum² om. c. | ditauit ΣD; dabit C | 26 ~ enim est c. | 30 et³ om. ADΦc |

Ex 7,5; IV Rg 5,15; Sir 36,19; Bar 2,15; Ez 36,23

et elegit sibi quinque limpidissimos lapides de torrente et misit eos in peram pastoralem quam habebat secum et fundam manu tulit et processit adversum Philistheum

⁴¹ ibat autem Philistheus incedens et adpropinquans adversum David et armiger eius ante eum

⁴² cumque inspexisset Philistheus et vidisset David despedixit eum erat enim adulescens rufus et pulcher aspectu

⁴³ et dixit Philistheus ad David numquid ego canis sum quod tu venis ad me cum baculo et maledixit Philistheus David in diis suis

⁴⁴ dixitque ad David veni ad me et dabo carnes tuas volatibus caeli et bestias terrae

⁴⁵ dixit autem David ad Philistheum tu venis ad me cum gladio et hasta et clypeo

ego autem venio ad te in nomine Domini exercituum Dei agminum Israhel quibus exprobasti ⁴⁶ hodie et dabit te Dominus in manu mea et percutiam te et auferam caput tuum a te

et dabo cadaver castrorum Philisthim hodie volatilibus caeli et bestiis terrae

ut sciat omnis terra quia est Deus in Israhel

⁴⁷ et noverit universa ecclesia haec quia non in gladio nec in hasta salvat Dominus ipsius est enim bellum et tradet vos in manus nostras

⁴⁸ cum ergo surrexisset Philistheus et veniret et adpropinquaret contra David

RAC ΣΔΦμ

festinavit David et cucurrit ad pugnam ex adverso Philisthei
^{19,5; Str 47,5;} ⁵⁰ et misit manum suam in peram tulitque unum lapidem et funda iecit et percussit Philistheum in fronte et infixus est lapis in fronte eius et cecidit in faciem suam super terram
^{1 Mcc 4,30}

⁴⁹ et misit manum suam in peram tulitque unum lapidem et funda iecit et percussit Philistheum in fronte et infixus est lapis in fronte eius et cecidit in faciem suam super terram
⁵⁰ praevaluuitque David adversus Philistheum in funda et in lapide percussumque Philistheum interfecit cumque gladium non haberet in manu David

⁵¹ cucurrit et stetit super Philistheum et tulit gladium eius et eduxit de vagina sua
⁴⁶ et interfecit eum praeciditque caput eius videntes autem Philisthim quod mortuus esset fortissimus eorum fugebant

⁵² et consurgententes viri Israhel et Iuda vociferati sunt et persecuti Philistheos usque dum venirent in vallem et usque ad portas Accaron cecideruntque vulnerati de Philisthim in via Sarim usque ad Geth et usque Accaron